Nel margine esterno: « pagavit VI ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Ido Vexa confiteor debere tibi Ugoni Policino et Ansaldo, fratri
tuo, libras VIIII a, soldos XIIII, denarios II denariorum Ianuensium ex col-
lecta denariorum XX per libram, quarum medietatem promitto dare vobis
aut vestro certo misso per me aut meum missum ad festum proximum
sancti Martini et alteram medietatem usque ad annum, alioquin penam dupli
bona pignori intrare. Actum in ecclesia Sancti Laurentii. Testes Ido Taba-
cus, Ansuisius de Sancto Çenesio et Angelotus de Cafara. M°CC°, indictione
IIa, XI die madii

a Segue depennato soldos IIII
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1200, maggio 11, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Guglielmo, figlio del defunto Ottobono della Croce, dichiara di dovere ai
fratelli Ugo Policino e Ansaldo 48 lire, 13 soldi e 4 denari per l’imposta di 20
denari per lira, che si impegna a pagare entro un anno dalla festività di San
Giovanni Battista. Ottobono, fratello di Guglielmo, si costituisce fideiussore.

Nel margine esterno: « pagavit ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 138 v.) Ego Willelmus, filius quondam Otoboni de Cruce, confiteor
debere tibi Ugoni Policino et fratri tuo Ansaldo libras denariorum Ianuen-
sium XLVIII, soldos XIII, denarios IIII ex collecta denariorum XX per li-
bram a, quas et quos aut totidem pro illis, renunciando exceptioni non nu-
merate peccunie, promitto dare tibi aut tuo certo misso per me aut meum
missum a proximo festo sancti Iohannis Baptiste de iunio b usque ad annum,
alioquin penam dupli bona pignori intrare. Iuro insuper ad sancta Dei evan-
gelia ita solvere et attendere quantum non remanserit licentia tui Ugonis
predicti aut tui certi missi data michi vel meo misso c et si terminum vel
terminos michi produxeris aut producere feceris, semper tenebor donec
elongaveris usque ad integram solucionem et nullam prestabo occasionem
quin ita solvatur et fiat. Insuper ego Otobonus, frater predicti Willelmi,
constituens me proprium et principalem debitorem et solutorem debiti pre-
dicti, promitto tibi Ugono d Policino predicto, nomine tuo et fratris tui e, ut
supra solvere et attendere si iam dictus Willelmus frater meus non comple-
verit, alioquin penam dupli bona pignori intrare, renunciando iuri quod dicit
ut principalis debitor prius conveniatur et omni iuri. Actum in ecclesia
Sancti Laurentii. Testes Ido Tabacus, Ansuisius de Sancto Çenesio, Ange-
lotus de Cafara et Iacobus de archiepiscopo. Anno dominice nativitatis
M°CC°, indictione IIa, XI die madii.

a ex collecta - per libram: in sopralinea    b de iunio: in sopralinea    c segue depennato

per    d Ugono: così, corretto su Ugolino    e nomine tuo et fratris tui: in sopralinea.
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1200, maggio 11, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Ottone Pecollo dichiara di dovere ad Angelotus de Cafara 14 lire, 13
soldi e 2 denari per l’imposta di 20 denari per lira, che si impegna a pagare
entro un anno da Pentecoste.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Oto Peçollus confiteor debere tibi Angeloto de Cafara libras XIIII,
soldos XIII, denarios II denariorum Ianuensium ex collecta denariorum XX

per libram, quas et quos aut totidem pro illis promitto dare tibi aut tuo
certo misso per me aut meum missum a proxima Pentecostes usque ad an-
num, alioquin penam dupli bona pignori intrare. Et sic promitto tibi in fide
et legalitate mea bona fide et sine fraude solvere et attendere quantum non
remanserit licentia tua et cetera. Actum eodem loco et die a. Testes Ido Ta-
bacus, Ansuisius de Sancto Çenesio et Oglerius Scotus b.

a Segue depennato et coram eisdem testibus    b segue depennato Ego Willelmus, filius

quondam Otoboni de Cruce, confiteor debere tibi

231

1200, maggio 12, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Alcherio, figlio del defunto Ottone, giudice di Milano, dichiara di dovere
ad Angelotus de Cafara 27 lire, 3 soldi e 4 denari per l’imposta di 20 denari
per lira, che si impegna a pagare in due rate: metà entro il successivo settembre,
il saldo entro un anno da Pentecoste.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Alcherius, filius quondam Otonis, iudicis de Mediolano, confiteor
debere tibi Angeloto de Cafara ex collecta denariorum XX per libram libras
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XXVII, soldos III, denarios IIII denariorum Ianuensium, quas et quos aut toti-
dem pro illis promitto dare tibi aut tuo certo misso per me aut meum missum
hoc modo, videlicet medietatem usque per totum septembrem proximum et
alteram medietatem a proxima Pentecostes usque ad annum, alioquin penam
dupli bona pignori intrare. Iuro insuper ad sancta Dei evangelia ego Alche-
rius predictus ut supra solvere et attendere quantum non remanserit licentia
tua et cetera. Actum in ecclesia Sancti Laurentii. Testes Ansuisius de Sancto
Çenesio, Merllo Buferius, Bonusiohannes, frater eius, et Willelmus de Cruce.
Anno dominice nativitatis M°CC°, indictione IIa, XII die madii.

232

1200, maggio 12, <Genova>, apud Sanctum Laurentium,
in domo Rubaldi Taralli et Sofie iugalium

I coniugi Rubaldo Tarallo e Sofia dichiarano di dovere ad Angelotus de
Cafara 7 lire, 8 soldi e 2 denari per l’imposta di 20 denari per lira, che si impe-
gnano a pagare entro un anno da Pentecoste.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Nos Rubaldus Tarallus et Sofia, iugales, confitemur a debere tibi An-
geloto de Cafara libras VII, soldos VIII, denarios II denariorum Ianuensium
ex collecta denariorum XX per libram, quas aut totidem pro illis promitti-
mus dare tibi aut tuo certo misso per me aut nostrum missum a proximo fe-
sto Pentecostes usque ad annum, alioquin penam dupli bona pignori intrare
quisque in solidum, renunciantes iuri quod dicit « Si duo vel plures » et cete-
ra. Et ego Sofia, faciens hec consilio propinquorum meorum Ansuisii de
Sancto Çenesio et Oberti de Valle, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri
ypothecarum et omni iuri. Actum in domo qua habitant predicti iugales, apud
Sanctum Laurencium. Testes Ansuisius de Sancto Çenesio et Obertus de
Valle, Corsus guardator e Brexanus scriptor. Eadem die.

a Corretto su confiteor
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1200, maggio 13, Genova, in ecclesia Sancti Laurentii

Ido Tabacco vende alla chiesa di Sant’Ambrogio di Fegino, nella persona
del presbitero Giovanni, la metà di due terre nel luogo detto in Rege de Noli,
possedute in comune con la chiesa di Sant’Andrea di Sestri Ponente, al prezzo
di 30 soldi.

Nel margine esterno: « n(on) ».

R e g e s t o: FERRETTO, Annali, n. 99.

(c. 140 r.) Ego Ido Tabacus, pro precio soldorum XXX denariorum
Ianuensium quos a te presbitero Iohanne Sancti Ambroxii de Figino acce-
pisse confitemur a, de quibus me bene quietum et solutum voco, vendo tibi,
nomine ecclesie Sancti Ambroxii predicti, medietatem duarum peciarum
terre in loco <qui> dicitur in Rege de Noli pro indiviso cum ecclesia Sancti
Andree de Sexto. Coheret uni pecie <ab> una parte fossatus, ab alia parte
via publica, inferius Ermelline de Castello, superius fossatus. Coheret alteri
pecie ab una parte terra Ermelline de Castello et filiorum Farmagi, ab alia
parte eorundem et ab alia parte fossatus. Cum omni quoque suo iure et
commodo tibi vendo, cedo et trado et si plus valet tibi nomine ecclesie dono
faciendum quicquid volueris et cetera. Ab omni quoque homine predic(tas)
venditionem et donationem tibi tuisque successoribus per me meosque he-
redes semper legittime deffendere et auctoriçare promitto contra omnes
personas et nullatenus impedire sub pena dupli de tanto quanto valent aut
de cetero melius valuerint. Quare et ob evictionem duple omnia mea bona
habita et habenda tibi pignori obligo nomine ecclesie b. Possessionem autem
et dominium ex predictis tibi tradidisse confiteor nomine ecclesie. Actum
Ianue, in ecclesia Sancti Laurentii. Testes Ugo Fornarius, Ansuisius de Sancto
Çenesio, Angelotus <de> Cafara et Corsus guardator. M°CC°, indictione IIa,
XIII die madii.